ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 036/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na
Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 01, 05, 08, 12, 13, 19, 20, 25, 26, 27, 28 e 29/04/2016):

REFERÊNCIA CONTA BANCO         VALOR
CRAS JD. CIDADE DO AÇO 647076-0 CEF  R$           19.128,16
FUNDEB 51909-X BB  R$         932.371,52
FUNDEB 51909-X BB  R$         483.757,13
CANALIZAÇÃO CÓRREGO CAFUÁ 647083-3 CEF  R$           72.966,69
PEC 647073-6 CEF  R$           27.691,03
CANALIZAÇÃO CÓRREGO CAFUÁ 647083-3 CEF  R$         192.460,44
FUNDEB 51909-X BB  R$      2.034.648,66
PROG.MINHA CASA MINHA VIDA CAND. 81750-3 BB  R$             6.870,90
FUNDEB 51909-X BB  R$      4.359.394,46
CIDE 40355-5 BB  R$           90.017,88
FUNDEB 51909-X BB  R$           87.893,19
EXPLORAÇÃO DE REC MINERAIS 73135-8 BB  R$             5.699,18
FUNDEB 51909-X BB  R$           36.237,62
ATENÇÃO ESP. EM SAÚDE 647067-1 CEF  R$           27.733,22
FUNDEB 51909-X BB  R$         577.725,93
FUNDEB 51909-X BB  R$           15.073,56
ESPORTE E LAZER VILA RICA 647049-3 CEF R$           33.815,83
FUNDEB 51909-X BB  R$         361.753,34
SALÁRIO EDUCAÇÃO  672014-7 CEF R$      1.631.934,84
  TOTAL  R$    10.997.173,58

Volta Redonda, 24 de maio de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 041/16-SMF/DF.
SMF/krst.